
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISMETT 

ISTITUTO MEDITERRANEO PER I TRAPIANTI E TERAPIE AD ALTA 

SPECIALIZZAZIONE 

IRCSS 

P A L E R M O 

 

E’ indetta procedura aperta, ai sensi del D. Lgs n. 50/16 e smi, per le forniture di 

componenti Hardware e Software necessari all’estensione e al rinnovo tecnologico 

dell’infrastruttura IT (Numero gara 6542253). L'importo complessivo di spesa 

presunto della fornitura è di euro 260.060,00 oltre IVA. Le offerte dovranno 

pervenire entro le ore 12,00 del giorno 31/10/ 2016. L’apertura delle buste avverrà 

il giorno 31/10/2016 alle ore 12,30 salvo variazioni che saranno pubblicate sul sito 

istituzionale di ISMETT, www.ismett.edu, che le Imprese interessate sono all’uopo 

invitate a consultare. I rappresentanti delle imprese che ne hanno interesse possono 

presenziare. Il bando integrale di gara, inviato alla G.U.U.E. il 13/10/ 2016, verrà 

pubblicato sulla G.U.R.S. Gli interessati possono scaricare gratuitamente il bando 

integrale, il capitolato di gara e relativi allegati dal sito internet www.ismett.edu.  

 

 

 

 

F.to Dr. Angelo Luca 

Direttore d’Istituto 


